سعید کریمی - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۰۲

نفت وانرژی

شماره ۵۹۲۰ / سال ۲۷ / چهارشنبه ۳ خرداد ۱۴۰۲ / ۴ ذی‌القعده ۱۴۴۴ / 24 May 2023

مروری بر رویدادهای صنعت پتروشیمی در نمایشگاه بیست‌وهفتم

اهتمام وزارت نفت دولت سیزدهم به تکمیل زنجیره ارزش

بیست‌وهفتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی با شعار «صنعت نفت، تولید فناوریانه و مصرف بهینه» از ۲۷ اردیبهشت‌ماه برای چهار روز در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار شد.